Председателю
Координационного совета
______________________________________
[bookmark: _GoBack]от ___________________________________
______________________________________
______________________________________
(данные претендента, в т. ч. ФИО, юридический адрес и адрес места нахождения)
ИНН/КПП____________________________,
телефон:______________________________,
факс:_________________________________,
электронная почта:_____________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть инвестиционный проект______________________________________
__________________________________________________________________________________
(наименование инвестиционного проекта)

и присвоить инвестиционному проекту статус «одобренного» с целью освобождения уплаты земельного налога и арендной платы за земельный участок, отведенный под _______________________________________________________________________________,
кадастровый номер земельного участка: ________________________________________________.

«____» ____________ 20___ года              ______________      _______________________
                                                                             (подпись)                            (Ф.И.О.)

М.П.